
ACCREDITO 
* In campo gara sono ammessi max 2 istruttori per Società ove gli atleti in gara siano meno di 10,

muniti di tessera UISP in corso di validità;

* Tutti gli istruttori dovranno accedere al campo gara con scarpe pulite/calzari/ciabatte;

* Si raccomanda di tenere un atteggiamento corretto e sportivo;

ACCESSO AL CAMPO GARA
* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Ogni atleta dovrà avere la propria borsa per riporre vestiti/scarpe/giacche. Gli istruttori dovranno avere 

il cambio scarpe per accedere al campo gara;

* Si ricorda che sul campo gara è vietato a tutti, tecnici e Dirigenti compresi, fare fotografie durante la gara 

e le premiazioni.

Sarà predisposto il servizio fotografico a cura di SF EVENTI e le foto scattate durante la manifestazione 

saranno visionabili e acquistabili allo stand predisposto. E' invece consentito, come da regolamento, 

fare i video dell'esercizio.

* Al termine del proprio turno di gara tutti i partecipanti dovranno ritornare alla loro postazione, cambiarsi

ed andare sugli spalti o uscire dal palazzetto in attesa della premiazione.

ACCESSO AL PUBBLICO
* sarà presente un servizio fotografico per la manifestazione;

* non è consentito l'uso del flash dagli spalti

ISTRUZIONI PER LA CONSEGNA DELLE MUSICHE

IMPORTANTE:

È SEVERAMENTE VIETATO CONSEGNARE 1 CHIAVETTA PER GINNASTA  

(a meno che in quella giornata di gara, la ginnasta in gara per la società “x” non sia solo una).

Qualora fosse così, anche l’unica musica della giornata dovrà essere inserita nelle cartelle come indicato sopra

E’ OBBLIGATORIO CONSEGNARE I FILE MUSICALI IN FORMATO MP3.

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio della

relativa categoria  come riportato di seguito:

*

maggio_31_Società XYXXYX

NOME DELLA CARTELLA: GARA 1 31.05.23

All'interno della cartella file Mp3 nominato: 

per gli Individuali:

32_ROSSI_MARIA_CERCHIO

Esempio 

*
La chiavetta dovrà contenere le musiche suddivise per giornate (nominare le giornate con mese, giorno e nome Società. 

Esempio: Maggio_31_nome Società).

*

All’interno delle varie giornate ci saranno tante cartelle quante sono le gare della giornata, gare che trovate scritto in ROSSO 

sugli odl
(la prima categoria in gara della giornata sarà la GARA 1, la seconda categoria in gara il GARA 2 e così via fino all’ultima 

categoria in gara della giornata).

All’interno di ogni GARA ci saranno le musiche nominate con n. ordine di lavoro definitivo + cognome e nome ginnasta o 

squadra o rappresentativa con dichiarato anche l'attrezzo  (ricordando che l’ordine di esecuzione per le rappresentative è 

obbligatoriamente corpo libero, fune, cerchio, palla, clavette, nastro)



per le Squadre:

12_ASDXXX_A_CATG

per le Rappresentative:

45a_ASDXXX_ROSSI MARIA_CORPO LIBERO

45b_ASDXXX_NERI GIORGIA_CERCHIO

45c_ASDXXX_BIANCHI GIULIA_PALLA

45d_ASDXXX_VERDI SARA_NASTRO



ORDINE DI LAVORO provvisorio dalle ore 8.00 alle ore 12.00 (circa)

1° TURNO

1 DI GIOIA MARGHERITA (41523) 10-11-2014 c.l.

2 LOMAZZI ALISSA (45619) 06-01-2014 c.l.

3 MAGGIOLO ARIANNA (41204) 20-10-2014 cerchio

4 PERILLO AURORA (26934) 17-08-2014 palla

5 PESCIAROLI CECILIA (20243) 21-03-2014 cerchio

6 PREKA IZABELA (36683) 13-03-2014 fune

7 REBAGLIATI VIOLANTE (45621) 27-09-2014 c.l.

8 SPACOCCI GIULIA (4342) 25-07-2014 nastro

9 SPATOLISANO CLAUDIA (41210) 03-10-2014 c.l.

10 TOMEI ALESSIA (20254) 17-08-2014 c.l.

11 BENOCCI MIRIAM (4291) 28-06-2014 fune

12 BOSCHETTI BEATRICE (36672) 23-05-2014 fune

13 BOSCHETTI FRANCESCA (36673) 23-05-2014 cerchio

14 BRAGLIA MELISSA (41186) 04-12-2014 cerchio

15 CAPORALI ELISA (26923) 03-06-2016 cerchio

16 CASAGRANDE AMBRA (26925) 07-02-2014 palla

17 CIMINO AMELIA (41190) 08-03-2014 cerchio

18 COSTANTINELLI MARTA (2833) 18-04-2014 cerchio

19 DI GIOIA MARGHERITA (41523) 10-11-2014 cerchio

20 LOMAZZI ALISSA (45619) 06-01-2014 palla

21 MAGGIOLO ARIANNA (41204) 20-10-2014 nastro

22 PREKA IZABELA (36683) 13-03-2014 palla

23 REBAGLIATI VIOLANTE (45621) 27-09-2014 palla

24 SPACOCCI GIULIA (4342) 25-07-2014 palla

25 SPATOLISANO CLAUDIA (41210) 03-10-2014 clavette

26 TOMEI ALESSIA (20254) 17-08-2014 palla

27 BENOCCI MIRIAM (4291) 28-06-2014 palla

28 BOSCHETTI BEATRICE (36672) 23-05-2014 palla

29 BOSCHETTI FRANCESCA (36673) 23-05-2014 palla

30 BRAGLIA MELISSA (41186) 04-12-2014 fune

31 CIMINO AMELIA (41190) 08-03-2014 fune

a seguire 2° TURNO
32 FORTINI ZOE (24686) 18-02-2014 cerchio

33 GRECA DANJELA (19203) 20-11-2014 c.l.

34 HOXHA CLOENA (41472) 02-05-2014 cerchio

35 LA POLLA CHIARA (23426) 27-10-2014 palla

36 MARSEGLIA MELISSA (36087) 18-11-2014 cerchio

37 OPREA AMELIA (19278) 10-08-2014 c.l.

38 ORIGONI EMMA (29660) 13-05-2014 c.l.

39 PIGONI MELISSA (41478) 25-08-2014 cerchio

40 RADICCHI GIULIA (40981) 14-11-2014 c.l.

41 ROMAGNOLI ELENA (24735) 31-07-2014 clavette

42 SANFILIPPO GAIA (24742) 25-08-2014 cerchio

43 SHERSHNEVA EMILIA (36666) 16-08-2014 cerchio

44 BONANNO CECILIA (29584) 30-05-2014 c.l.

45 CAMPO INGRAO GRETA (24657) 15-12-2014 c.l.

46 CASADIO LUCIA (12468) 03-09-2014 c.l.

47 CAUDARELLA LUCE SOPHIA (24661) 09-04-2014 cerchio

48 COMITO AURORA (24669) 17-09-2014 clavette

49 COSTANZO SOFIA (24673) 24-03-2014 cerchio

50 CURCI LINDA (24675) 04-08-2014 clavette

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

MINI 1a ELITE ALLIEVE 2014

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 1 del 04.06.25

MERCOLEDI' 4 giugno 2025



51 FORTINI ZOE (24686) 18-02-2014 clavette

52 GRECA DANJELA (19203) 20-11-2014 palla

53 HOXHA CLOENA (41472) 02-05-2014 palla

54 OPREA AMELIA (19278) 10-08-2014 fune

55 ORIGONI EMMA (29660) 13-05-2014 cerchio

56 PIGONI MELISSA (41478) 25-08-2014 palla

57 RADICCHI GIULIA (40981) 14-11-2014 palla

58 SANFILIPPO GAIA (24742) 25-08-2014 fune

59 BONANNO CECILIA (29584) 30-05-2014 palla

60 CAMPO INGRAO GRETA (24657) 15-12-2014 nastro

61 CASADIO LUCIA (12468) 03-09-2014 clavette

62 CAUDARELLA LUCE SOPHIA (24661) 09-04-2014 clavette

a seguire 3° TURNO
63 DONNICI ZOE (17961) 27-02-2014 fune

64 FIORINI EVA (35732) 17-10-2014 c.l.

65 LUGLI SOPHIA (15060) 28-06-2014 c.l.

66 MATTEI ARIANNA (3981) 22-02-2014 cerchio

67 PAGNONI LETIZIA (27260) 23-07-2014 cerchio

68 PEPE GIADA (18077) 20-05-2014 cerchio

69 PETTERLIN BIANCA (4013) 21-08-2014 cerchio

70 PUGGELLI MATILDE (4027) 06-01-2014 cerchio

71 RIBOLA MARTINA (27275) 02-07-2014 cerchio

72 SASSETTI MARTA (18121) 01-07-2014 palla

73 VENERI ILARIA (42587) 26-12-2014 c.l.

74 VINTU SARA ARIANNA (18149) 18-07-2014 cerchio

75 ANGELINI AGATA (17874) 13-08-2014 cerchio

76 BECARELLI CHIARA (3861) 14-03-2014 c.l.

77 BERTANI ELENA (15026) 07-03-2014 c.l.

78 BONATO CATHERINE (18570) 26-09-2014 palla

79 BORBORINI CARLOTTA (18571) 18-01-2014 palla

80 BORNATI NATALIA (27230) 17-01-2014 nastro

81 BUBBOLINI BIANCA (17914) 27-06-2014 palla

82 FIORINI EVA (35732) 17-10-2014 palla

83 LUGLI SOPHIA (15060) 28-06-2014 cerchio

84 MATTEI ARIANNA (3981) 22-02-2014 fune

85 PAGNONI LETIZIA (27260) 23-07-2014 palla

86 PETTERLIN BIANCA (4013) 21-08-2014 palla

87 PUGGELLI MATILDE (4027) 06-01-2014 palla

88 RIBOLA MARTINA (27275) 02-07-2014 nastro

89 VENERI ILARIA (42587) 26-12-2014 palla

90 BECARELLI CHIARA (3861) 14-03-2014 cerchio

91 BERTANI ELENA (15026) 07-03-2014 cerchio

92 BORNATI NATALIA (27230) 17-01-2014 palla

a seguire 4° TURNO
93 FANCIULLACCI IRENE (3303) 26-06-2014 c.l.

94 ORLANDI LIVIA (41723) 23-12-2014 c.l.

95 PAGLIANITI ARIANNA (3346) 23-09-2014 c.l.

96 PINSUTI GIORGIA (36385) 30-09-2014 cerchio

97 SANTORO GINEVRA (3782) 04-07-2014 nastro

98 SULEYMANI BEATRICE (41736) 10-07-2014 c.l.

99 TERITTI MARIA VITTORIA (12369) 06-09-2014 c.l.

100 TOTA REBECCA (36396) 17-12-2014 cerchio

101 VITI VIOLA (36397) 12-10-2014 c.l.

102 ZANOBINI AURORA (3396) 23-11-2014 cerchio

103 BANCI DAFNE (3241) 02-04-2014 clavette

104 BONECHI LIVIA (3603) 11-07-2014 cerchio

105 BREVI AURORA (29957) 18-03-2014 c.l.

106 CACITTI GAIA (13325) 03-07-2014 palla

107 CONIGLIO CLAUDIA (3626) 02-12-2014 c.l.

108 FANCIULLACCI IRENE (3303) 26-06-2014 clavette

109 ORLANDI LIVIA (41723) 23-12-2014 palla

110 PAGLIANITI ARIANNA (3346) 23-09-2014 cerchio



111 PINSUTI GIORGIA (36385) 30-09-2014 palla

112 SANTORO GINEVRA (3782) 04-07-2014 palla

113 SULEYMANI BEATRICE (41736) 10-07-2014 palla

114 TERITTI MARIA VITTORIA (12369) 06-09-2014 fune

115 TOTA REBECCA (36396) 17-12-2014 clavette

116 VITI VIOLA (36397) 12-10-2014 palla

117 ZANOBINI AURORA (3396) 23-11-2014 palla

118 BANCI DAFNE (3241) 02-04-2014 palla

119 BONECHI LIVIA (3603) 11-07-2014 palla

120 BREVI AURORA (29957) 18-03-2014 nastro

121 CONIGLIO CLAUDIA (3626) 02-12-2014 cerchio

a seguire 5° TURNO
122 FERRAUTO MIRIAM (23676) 28-07-2014 cerchio

123 GHERARDINI ANITA (13660) 30-10-2014 c.l.

124 IODICE BENVENUTI ALLEGRA (10304) 01-01-2014 c.l.

125 NARDI EMMA GEA (10344) 03-02-2014 c.l.

126 PASQUINELLI ANISHA (19551) 25-09-2014 cerchio

127 PATELLI SOFIA (2320) 06-07-2014 cerchio

128 SAVINO ANNA (13891) 18-04-2014 c.l.

129 TERHELL ANGELICA (10393) 28-12-2014 c.l.

130 TURCHI CHIARA (10399) 23-01-2014 c.l.

131 VERNI NOEMI (19633) 26-09-2014 c.l.

132 ARINCI VIOLA (10197) 05-04-2014 c.l.

133 AURELI DILETTA (40089) 01-10-2014 c.l.

134 BASILICO MARTINA (34618) 14-05-2014 c.l.

135 BASTIANI GIULIA (40094) 07-06-2014 c.l.

136 BERTI CLARA (2216) 11-10-2014 palla

137 CASAMENTI AURORA (23630) 14-09-2014 palla

138 CASTELLI NICOLE (33515) 02-02-2014 cerchio

139 FERRAUTO MIRIAM (23676) 28-07-2014 fune

140 GHERARDINI ANITA (13660) 30-10-2014 nastro

141 IODICE BENVENUTI ALLEGRA (10304) 01-01-2014 palla

142 NARDI EMMA GEA (10344) 03-02-2014 fune

143 PASQUINELLI ANISHA (19551) 25-09-2014 palla

144 SAVINO ANNA (13891) 18-04-2014 nastro

145 TERHELL ANGELICA (10393) 28-12-2014 cerchio

146 TURCHI CHIARA (10399) 23-01-2014 palla

147 VERNI NOEMI (19633) 26-09-2014 cerchio

148 ARINCI VIOLA (10197) 05-04-2014 clavette

149 AURELI DILETTA (40089) 01-10-2014 fune

150 BASTIANI GIULIA (40094) 07-06-2014 fune

151 CASTELLI NICOLE (33515) 02-02-2014 nastro

al termine premiazioni

* la ginnasta evidenziata non può partecipare a questa categoria



ORDINE DI LAVORO provvisorio dalle ore 13.00 alle ore 16.45 (circa)

1° TURNO

1 GENTILE NICOLE ROSE (41197) 21-08-2013 c.l.

2 GERI REBECCA (4445) 17-02-2013 clavette

3 HASALLA SARA (12471) 27-07-2013 cerchio

4 PANDOLFI VITTORIA (36382) 12-05-2013 cerchio

5 PERONDI AURORA (20242) 11-11-2013 cerchio

6 PONTORIERO MATILDE (36682) 10-09-2013 cerchio

7 RAMPI ADELE (19324) 16-09-2013 c.l.

8 SANTANDREA FRANCESCA (12486) 12-11-2013 c.l.

9 SELVAGGI GAIA (35890) 30-12-2013 cerchio

10 TERRACCIANO ADELE (19658) 21-02-2013 c.l.

11 TYVONOVYCH STELLA (35751) 22-11-2013 c.l.

12 VASSALLO ANGELA (45622) 25-01-2013 c.l.

13 VELLECA LUDOVICA (19681) 11-07-2013 c.l.

14 BATISTI DELIA (1049) 06-02-2013 cerchio

15 BEREZINA ANASTASIA (19017) 15-08-2013 c.l.

16 BERTUCCI MATILDE (41466) 10-12-2013 cerchio

17 BRANDINI EMMA (36358) 21-01-2013 cerchio

18 BRIGIOTTI MARTINA (35722) 22-05-2013 c.l.

19 CIUCCI EMILY (35728) 12-04-2013 c.l.

20 GENTILE NICOLE ROSE (41197) 21-08-2013 clavette

21 HASALLA SARA (12471) 27-07-2013 palla

22 PANDOLFI VITTORIA (36382) 12-05-2013 clavette

23 PONTORIERO MATILDE (36682) 10-09-2013 fune

24 RAMPI ADELE (19324) 16-09-2013 cerchio

25 SANTANDREA FRANCESCA (12486) 12-11-2013 palla

26 SELVAGGI GAIA (35890) 30-12-2013 clavette

27 TERRACCIANO ADELE (19658) 21-02-2013 cerchio

28 TYVONOVYCH STELLA (35751) 22-11-2013 cerchio

29 VASSALLO ANGELA (45622) 25-01-2013 palla

30 VELLECA LUDOVICA (19681) 11-07-2013 palla

31 BATISTI DELIA (1049) 06-02-2013 clavette

32 BEREZINA ANASTASIA (19017) 15-08-2013 fune

33 BERTUCCI MATILDE (41466) 10-12-2013 palla

34 BRANDINI EMMA (36358) 21-01-2013 clavette

35 BRIGIOTTI MARTINA (35722) 22-05-2013 cerchio

36 CIUCCI EMILY (35728) 12-04-2013 cerchio

a seguire 2° TURNO
37 FANTACONE CHIARA (11374) 10-11-2013 c.l.

38 FRANCIA ASTRID (12300) 24-09-2013 c.l.

39 GARVANI VIRGINIA (41701) 03-03-2013 cerchio

40 LOMBARDI CAMILLA (10314) 23-05-2013 c.l.

41 ORLANDI LUCE (5614) 11-02-2013 clavette

42 PAGLIARIN VITTORIA (19546) 09-05-2013 cerchio

43 PERINI AMELIA (5617) 08-04-2013 clavette

44 RAIMONDO LUCREZIA (19580) 30-08-2013 cerchio

45 RAVECCA BENEDETTA (41727) 03-10-2013 cerchio

46 SALERNO GIORGIA (29998) 03-12-2013 cerchio

47 AVDIU SIMELA (5584) 20-06-2013 cerchio

48 BARONI LUDOVICA (41674) 03-09-2013 cerchio

49 BELOTTI GRETA (29951) 16-02-2013 cerchio

50 BERNI AZZURRA (5590) 11-07-2013 cerchio

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

MINI 1a ELITE ALLIEVE 2013

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 2 del 04.06.25

MERCOLEDI' 4 giugno 2025



51 BRACACCINI GLORIA (11209) 17-02-2013 c.l.

52 CALANCA ELENA (12283) 20-11-2013 c.l.

53 COLELLA MARTINA (19444) 04-06-2013 c.l.

54 CURZI MARGHERITA (11339) 14-09-2013 c.l.

55 FANTACONE CHIARA (11374) 10-11-2013 clavette

56 FRANCIA ASTRID (12300) 24-09-2013 clavette

57 GARVANI VIRGINIA (41701) 03-03-2013 clavette

58 LOMBARDI CAMILLA (10314) 23-05-2013 fune

59 ORLANDI LUCE (5614) 11-02-2013 fune

60 PAGLIARIN VITTORIA (19546) 09-05-2013 fune

61 PERINI AMELIA (5617) 08-04-2013 palla

62 RAIMONDO LUCREZIA (19580) 30-08-2013 palla

63 RAVECCA BENEDETTA (41727) 03-10-2013 clavette

64 SALERNO GIORGIA (29998) 03-12-2013 palla

65 AVDIU SIMELA (5584) 20-06-2013 clavette

66 BARONI LUDOVICA (41674) 03-09-2013 clavette

67 BELOTTI GRETA (29951) 16-02-2013 nastro

68 BERNI AZZURRA (5590) 11-07-2013 clavette

69 BRACACCINI GLORIA (11209) 17-02-2013 cerchio

70 CALANCA ELENA (12283) 20-11-2013 clavette

71 COLELLA MARTINA (19444) 04-06-2013 cerchio

72 CURZI MARGHERITA (11339) 14-09-2013 palla

a seguire 3° TURNO
73 ESPOSITO MARIA (34636) 14-08-2013 clavette

74 ESPOSITO MORENA LUCIA (13598) 23-09-2013 c.l.

75 FANTONI EMMA (24681) 27-04-2013 cerchio

76 FONTANELLI MARTINA (29622) 27-09-2013 c.l.

77 FRATI BETTI CHIARA (3934) 22-09-2013 clavette

78 GUIDI MATILDE (33554) 28-02-2013 c.l.

79 LANGELLA GINEVRA (3119) 15-12-2013 c.l.

80 LAVANA GIULIA (3957) 08-07-2013 c.l.

81 LISITA GAIA VIRGINIA (3960) 27-10-2013 nastro

82 MARI VITTORIA (3973) 13-01-2013 cerchio

83 NEROZZI FABIOLA (24715) 02-04-2013 clavette

84 Perini Alice (36557) 26-10-2013 cerchio

85 RESCA CATERINA (5114) 30-06-2013 nastro

86 RINCO ALESSIA (36578) 27-02-2013 cerchio

87 ROGAI VIOLA (4030) 26-05-2013 cerchio

88 SALOMONI EMMA (24740) 06-09-2013 palla

89 ZANINI BIANCA (5278) 27-01-2013 cerchio

90 ARESU GIULIA (24642) 25-05-2013 clavette

91 BULLERI AURORA (13499) 19-02-2013 cerchio

92 CECCANTI SOFIA (33518) 08-03-2013 clavette

93 ESPOSITO MARIA (34636) 14-08-2013 fune

94 ESPOSITO MORENA LUCIA (13598) 23-09-2013 nastro

95 FONTANELLI MARTINA (29622) 27-09-2013 cerchio

96 FRATI BETTI CHIARA (3934) 22-09-2013 palla

97 GUIDI MATILDE (33554) 28-02-2013 fune

98 LANGELLA GINEVRA (3119) 15-12-2013 palla

99 LAVANA GIULIA (3957) 08-07-2013 cerchio

100 LISITA GAIA VIRGINIA (3960) 27-10-2013 palla

101 MARI VITTORIA (3973) 13-01-2013 fune

102 ROGAI VIOLA (4030) 26-05-2013 palla

103 ARESU GIULIA (24642) 25-05-2013 palla

104 BULLERI AURORA (13499) 19-02-2013 clavette

105 CECCANTI SOFIA (33518) 08-03-2013 palla

a seguire 4° TURNO
106 DE MARTINO AURORA (36307) 22-07-2013 cerchio

107 DEL GUERRA ILARIA (3640) 02-02-2013 cerchio

108 DI BARI LAURA ELENA (28027) 26-01-2013 cerchio

109 GASPARELLO GIADA (3676) 05-06-2013 nastro

110 GIORGI ANNALISA (3683) 18-01-2013 cerchio



111 LAI  SOFIA VITTORIA (18006) 21-08-2013 cerchio

112 MARIANI EMILY GRETA (15065) 02-09-2013 c.l.

113 ORRICO SARA (28081) 09-04-2013 cerchio

114 QOSJA BIANCA (13390) 30-09-2013 cerchio

115 SCARFONE SOFIA (23497) 25-09-2013 cerchio

116 SINADEMI AMELIA (18133) 09-01-2013 palla

117 TADDEI DIANA (3802) 16-12-2013 cerchio

118 ZANACCHI SOFIA (23518) 13-08-2013 cerchio

119 ADRIANI DILETTA (13310) 17-03-2013 c.l.

120 AMADEI GEMMA (23334) 04-09-2013 palla

121 AMATI AURORA (17871) 01-04-2013 fune

122 ANDREOLI VIOLA (15021) 27-10-2013 c.l.

123 ANTONIOLI EMMA (3578) 24-04-2013 cerchio

124 BERTOLANI LINDA (36290) 22-07-2013 cerchio

125 BRESCI ASIA (36295) 07-05-2013 cerchio

126 CAPPUCCITTI GAIA (28011) 20-04-2013 cerchio

127 CASTRO ALICE (13328) 10-09-2013 palla

128 Colli viola (35073) 10-06-2013 c.l.

129 CONVERSANO SOFIA (3628) 12-03-2013 cerchio

130 CREMA ANDREA NICOLE (15036) 22-04-2013 c.l.

131 DE MARTINO AURORA (36307) 22-07-2013 palla

132 DEL GUERRA ILARIA (3640) 02-02-2013 clavette

133 DI BARI LAURA ELENA (28027) 26-01-2013 clavette

134 GASPARELLO GIADA (3676) 05-06-2013 palla

135 GIORGI ANNALISA (3683) 18-01-2013 palla

136 MARIANI EMILY GRETA (15065) 02-09-2013 cerchio

137 ORRICO SARA (28081) 09-04-2013 nastro

138 TADDEI DIANA (3802) 16-12-2013 palla

139 ADRIANI DILETTA (13310) 17-03-2013 clavette

140 ANDREOLI VIOLA (15021) 27-10-2013 cerchio

141 ANTONIOLI EMMA (3578) 24-04-2013 palla

142 BERTOLANI LINDA (36290) 22-07-2013 palla

143 BRESCI ASIA (36295) 07-05-2013 palla

144 Colli viola (35073) 10-06-2013 cerchio

145 CONVERSANO SOFIA (3628) 12-03-2013 clavette

146 CREMA ANDREA NICOLE (15036) 22-04-2013 cerchio

al termine premiazioni



ORDINE DI LAVORO provvisorio dalle ore 17.45 alle ore 20.00 (circa)

1° TURNO
1 D'ALTERIO ANGELICA (20212) 30-03-2012 cerchio

2 DEAN ANGELICA (19131) 17-01-2012 c.l.

3 DELPOGETTO ANGELICA (19137) 19-04-2012 c.l.

4 FURFARO NORA (41195) 13-11-2012 c.l.

5 LISCA ADELE (41558) 18-04-2012 cerchio

6 LOMBARDELLI ELISA (29830) 04-10-2012 cerchio

7 LUPOLI GINEVRA (19229) 19-09-2012 c.l.

8 MARABINI SARA (13360) 21-08-2012 fune

9 OSMAN NOUR EHAB FAWZI SALEH (24719) 24-07-2012 cerchio

10 OSMAN NOUR EHAB FAWZI SALEH (24719) 24-07-2012 palla

11 PEDRONI PHAN AURORA (24725) 28-10-2012 cerchio

12 PERIN EMMA (29848) 16-05-2012 palla

13 PINTOSSI GIULIA (27268) 10-06-2012 clavette

14 REGAZZONI SOFIA (29991) 10-11-2012 cerchio

15 RINOLDI LINDA (41610) 11-12-2012 clavette

16 RONCATO SABRINA (41615) 10-04-2012 cerchio

17 SABBIONI TERESA (13399) 27-01-2012 nastro

18 SALVATO GIULIA (26474) 27-12-2012 cerchio

19 SCALZI MATILDE (30002) 05-01-2012 cerchio

20 VENTURINI RACHELE (41479) 22-11-2012 cerchio

21 ZANNI SILVIA (16066) 06-02-2012 cerchio

22 ASLLANI STELLA (40877) 29-02-2012 c.l.

23 BARGAN LAVINIA (27219) 02-02-2012 cerchio

24 BRONDA VITTORIA (41497) 23-07-2012 cerchio

25 BUZZI SOFIA (36676) 26-11-2012 nastro

26 CASOLI ANTONELLA (19073) 26-02-2012 c.l.

27 DEAN ANGELICA (19131) 17-01-2012 palla

28 DELPOGETTO ANGELICA (19137) 19-04-2012 palla

29 FURFARO NORA (41195) 13-11-2012 nastro

30 LISCA ADELE (41558) 18-04-2012 clavette

31 LUPOLI GINEVRA (19229) 19-09-2012 cerchio

32 PINTOSSI GIULIA (27268) 10-06-2012 nastro

33 REGAZZONI SOFIA (29991) 10-11-2012 nastro

34 RINOLDI LINDA (41610) 11-12-2012 fune

35 RONCATO SABRINA (41615) 10-04-2012 clavette

36 SCALZI MATILDE (30002) 05-01-2012 nastro

37 VENTURINI RACHELE (41479) 22-11-2012 palla

38 ASLLANI STELLA (40877) 29-02-2012 palla

39 BARGAN LAVINIA (27219) 02-02-2012 palla

40 BRONDA VITTORIA (41497) 23-07-2012 fune

41 BUZZI SOFIA (36676) 26-11-2012 palla

42 CASOLI ANTONELLA (19073) 26-02-2012 palla

a seguire 2° TURNO
43 DIASCHI LINDA (11352) 11-08-2012 c.l.

44 DOBOS DARIA NICOL (44593) 27-07-2012 c.l.

45 DONNICI INDIA (17962) 09-05-2012 cerchio

46 GALLI MARTINA (23413) 12-06-2012 clavette

47 GAMBINI FRANCESCA (3674) 31-10-2012 nastro

48 GANGINI DESY (36486) 24-04-2012 cerchio

49 GIUGLIANO CATERINA REALDA (41706) 10-09-2012 cerchio

50 GIUGLIANO CATERINA REALDA (41706) 10-09-2012 clavette

51 GOLDONI GIULIA (12306) 11-10-2012 cerchio
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52 LANZI AGATA (23432) 13-09-2012 nastro

53 MAGNANI ELEONORA (23442) 18-03-2012 clavette

54 MENNO MARGHERITA (3717) 06-02-2012 cerchio

55 MINUCCI VITTORIA (3721) 21-07-2012 cerchio

56 PASSINI ALICE (23471) 18-10-2012 palla

57 PROIETTO FRANCESCA (3761) 05-03-2012 cerchio

58 sulo martina (36611) 18-03-2012 clavette

59 TREDICUCCI NICOLE (3817) 08-07-2012 cerchio

60 TROPENSCOVINO MICHELA MARIA (19625) 21-01-2012 cerchio

61 VIGNA MARINA (2366) 19-02-2012 cerchio

62 BARBETTI EMMA (19392) 08-11-2012 cerchio

63 BONI ALMA (23360) 03-04-2012 clavette

64 CAPPELLINI LINDA (5595) 20-11-2012 clavette

65 CASSARINO ARIANNA (10487) 18-12-2012 c.l.

66 COI GEMMA (3624) 16-11-2012 cerchio

67 CURCIO GIADA (23386) 20-01-2012 cerchio

68 DIASCHI LINDA (11352) 11-08-2012 cerchio

69 DOBOS DARIA NICOL (44593) 27-07-2012 fune

70 GAMBINI FRANCESCA (3674) 31-10-2012 palla

71 GANGINI DESY (36486) 24-04-2012 fune

72 GIANNETTI RACHELE (17979) 26-03-2012 palla

73 GOLDONI GIULIA (12306) 11-10-2012 nastro

74 MENNO MARGHERITA (3717) 06-02-2012 palla

75 MINUCCI VITTORIA (3721) 21-07-2012 palla

76 PROIETTO FRANCESCA (3761) 05-03-2012 clavette

77 sulo martina (36611) 18-03-2012 palla

78 TREDICUCCI NICOLE (3817) 08-07-2012 clavette

79 TROPENSCOVINO MICHELA MARIA (19625) 21-01-2012 palla

80 VIGNA MARINA (2366) 19-02-2012 nastro

81 BARBETTI EMMA (19392) 08-11-2012 palla

82 CAPPELLINI LINDA (5595) 20-11-2012 palla

83 CASSARINO ARIANNA (10487) 18-12-2012 fune

84 COI GEMMA (3624) 16-11-2012 palla

al termine premiazioni


